

Смета

Штукатурные работы по адресу: Двухкомнатная квартира 62 кв. метра (штукатурка стен и потолков)

№ п	№ пп	Наименование работ и материалов	Ед.из.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Всего , руб.
					Материал	З\П	Материал	З\П	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Материальные затраты							46 552,00р.
	1	МП-75 (штукатурка машинная гипсовая), 30 кг	меш.	100	280,00р.	x	28 000,00р.	x	28 000,00р.
	2	Унтерпутц (штукатурка машинная цементная), 25 кг	меш.	26	233,00р.	x	6 058,00р.	x	6 058,00р.
	3	Профиль Маячок 6 мм, 3 м	шт.	130	32,80р.	x	4 264,00р.	x	4 264,00р.
	4	Грунт под гипсовую штукатурку Грундермиттель Кнауф 20 кг	шт.	1	2 490,00р.	x	2 490,00р.	x	2 490,00р.
	5	Грунт под гипсовую штукатурку Бетокоакт Кнауф 20 кг	шт.	2	2 590,00р.	x	5 180,00р.	x	5 180,00р.
	6	Уголок штукатурный сетчатый оцинкованный 36х36 (3 м.)	шт.	10	56,00р.	x	560,00р.	x	560,00р.
		Затраты на оплату труда							62 465,00р.
	1	Штукатурка машинным способом потолков МП-75 с толщиной среднего слоя 20 мм.	кв.м.	49,2	x	350,00р.	x	17 220,00р.	17 220,00р.
	2	Штукатурка машинным способом стен МП-75 с толщиной среднего слоя 20 мм.	кв.м.	148,1	x	250,00р.	x	37 025,00р.	37 025,00р.
	3	Штукатурка машинным способом стен Унтерпутц с толщиной среднего слоя 20 мм.	кв.м.	27,4	x	300,00р.	x	8 220,00р.	8 220,00р.
	4	Устройство откосов МП-75 с монтажом штукатурного уголка	пог.м.	24	x	250,00р.	x	6 000,00р.	6 000,00р.
		Прочие затраты							6 500,00р.
	1	Доставка материалов и их подъем				5 000,00р.		5 000,00р.	5 000,00р.
	2	Расходные материалы (валики, перчатки, мешки для мусора и проч.)				1 500,00р.		1 500,00р.	1 500,00р.
Итого:									115 517,00р.

! Мусор убираем и складываем в мешках в квартире, вынос и вывоз платный !

! Колличество материала рассчитано исходя из 15 мм штукатурного слоя !

Подрядчик: _____ /Кузнецов А. Н. /

Заказчик: _____ / _____ /